
Garantijos
Sugedus prekei, dėl garantinio remonto teiraukintės telefonu +37037488802  arba atsiųskite foto su sugedusia preke  info@esodo.lt

Visoms prekėms taikomi prekės gamintojo nustatyti garantiniai terminai. Garantinis laikotarpis norodomas konkrečios prekės gamintojo, pasirinktinai ant prekės
pakuotės, prekės gamintojo tinklapyje, gaminio instrukcijoje ir pan.

Prekei sugedusiai nepasibaigus garantiniam laikotarpiui, remontas atliekamas nemokamai.

Prieš remontuodami ar pakeisdami sugedusią garantinę prekę Esodo.lt turi teisę prašyti prekės įsigijimo dokumentų kopijų, o jų nepateikus atsisakyti garantinės
prekės remonto.

Jei garantinis laikotarpis yra pasibaigęs prekės remontas gali būti apmokamas.

Atkreipiame dėmesį, kad:

Garantija netaikoma prekių dalims kurios yra natūraliai susidėvinčios, judančios, apkalkėjusios, nublukusios, suaižėjusios nuo saulės spindulių,
pažaliavusios nuo dumblių ir pan.
Garantija netaikoma prekėms pažeistoms dėl netinkamos eksploatacijos
Garantija netaikoma prekėms pažeistoms šalčio, ledo, slėgio, netinkamos įtampos, fiziškai pažeistoms, sugadintoms prekėms

mailto:info@esodo.lt
https://www.esodo.lt/index.php#
https://www.esodo.lt/index.php#

	Garantijos

